
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Mosplotësimi i specifikimeve për çdo artikull përbën kusht skualifikimi. 

 Specifikimet teknike për Tonerat dhe Bojërat e printerave dhe fotokopjeve sipas 

tabelës:  

Nr PRINTERA  MODELI TONERIT 
Kapaciteti i 

printimit  

1 XEROX 3250  Toner 106R01374 5000 

2 XEROX 3600  Toner 106R01371 14000 

3 LEXMARK E240  Toner 24016SE 2500 

4 OKI B6500  Toner 9004462 22000 

5 HP 1150 LASERJET  Toner HP 24A(Q2624A) 2500 

6 XEROX 3260  Toner 106R02777 3000 

7 OKI B430  Toner 43979201 7000 

8 
Toshiba e-studio 

222cp(color) 
 

Black T-FC26SK7K (6B000000559) 

Cyan T-FC26SC6K (6B000000557) 

Magenda T-FC26SM6K 

Yellow T-FC26SM6K (6B000000569) 

7000 

6000 

6000 

6000 

9 KYOCERA P2135DN  Toner TK-170 7200 

10 Lexmark MS312 DN  Toner 502H/50F2H00 5000 

11 Lexmark 310 DN  Toner 502H/50F2H00 5000 

12 HP LasserJet 1018  Toner HP 12A(Q2612A) 2000 

13 Epson DX 4400   

Black Cartrige T0711 

Cyan Cartrige T0712 

Magenda Cartrige T0713 

Yellow Cartrige T0714 

250 

495 

280 

480 

 

Nr FOTOKOPJE    

1 
Fotokopje Toshiba 

2860 
 Toner Toshiba T-2060E 7500 

2 
Fotokopje Toshiba 

2060 
 Toner Toshiba T-2060E 7500 

3 
Fotokopje Xerox 

Workcentre 5330  
 Toner 006R01160  30000 

4 
Fotokopje Kyocera 

FS-6525 
 Toner TK-475 15000 

5 
TOSHIBA E-

STUDIO 307 
 Toner Toshiba T5070U 36600 

6 
TOSHIBA E-

STUDIO 207 
 Toner Toshiba T-1640E 24000 

7 Nashuatec DSM 622  Toner 885266, TYPE 2220D 11000  

8 Sharp AR 5618  Toner MX-235GT 16000 

 
 Tonerat/Bojërat duhet të evidentohen nëpërmjet part/number-it përkatës siç jane ne 

tabelen e mesiperme, pasi është elementi kryesor dallues i përcaktuar në datasheet-in 

dhe katalogun e printerit apo fotokopjes për të cilën nevojitet. 



 Tonerat për printerat dhe fotokopjet duhet të jenë origjinale të prodhuesit të paisjeve dhe 

nuk duhet te jene  tonera të ricikluara apo të rimbushura etj.. 

 Tonerat/Bojërat duhet të mbajnë pullën ”Genuine”. 

 Për bojërat Likuide duhet të shprehet data e skadencës së tyre.  

 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

  Artikujt 

Njesia Sasia I TONER PER PRINTERAT 

1  HP LaserJet 1150 Toner HP 24A ( Q2624A ) cope 7 

2 Lexmark E240 Toner 24016SE cope 30 

3 Kyocera P2135DN Toner TK-170 cope 223 

4 Xerox Phaser 3600 Toner 106R01371 cope 170 

5 Xerox Phaser 3250 Toner 106R01374 cope 305 

6 Xerox 3260 Toner 106R02777 cope 6 

7 

Toshiba e-studio 

222cp( color) 

Black T-FC26SK7K,  Cyan T-FC 26SC6K, 

Magenda T-FC26SM6K, Yellow T-CF26SM6K cope 1 

8 Lexmark MS312dn Toner 50F1H00 cope 48 

9 Lexmark 310 dn Toner 502H cope 20 

10 

Epson DX 4400 
Black Cartrige T0711, Cyan Cartrige T0712, 

Magenda Cartrige T0713,Yellow Cartrige T0714 
cope 12 

II   TONERA PER FOTOKOPJE     

1 Toshiba E studio 207 Toner Toshiba T-1640E cope 4 

2 Toshiba e-studio 307 Toner Toshiba T5070U cope 138 

3 

Xerox Workcenter 

5330 
Toner 006R01159 

cope 4 

4 Kyocera FS-6525 Toner TK- 475 cope 12 

 

 

LËVRIMI I MALLIT:  

 

 Të gjithë artikujt do të sillen brënda 30 ditëve pas lidhjes së kontratës në magazinën e 

Fondit ku do të merren në dorëzim nga një komision i ngritur për marrjen në dorëzim të këtyre 

artikujve. 

 Mallrat do të sillen pranë Fondit me mjetet e kontraktuesit. Transporti i mallrave, 
përfshirë ngarkim - shkarkimin në magazinën e  Fondit do të realizohet me mjetet dhe 
personelin  e kontraktuesit . 
 

Mallrat të jenë të cilësisë së parë dhe të çertifikuara sipas standarteve të BE ( në 
momentin e dorëzimit të mallit tek autoriteti kontraktor , malli  të shoqërohet me 
çertifikatën e cilësisë dhe origjinën e  tij). 
 

 

 


